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Przed nami pierwszy wrześniowy weekend. Jak zawsze zachęcamy do spędzenia go w Krakowie, w którym
zawsze jest ciekawie! Spektakle, koncerty a może wizyta w muzeum? Zapraszamy do wzięcia udziału w
konkursach!

W każdą sobotę i niedzielę września zapraszamy wszystkie dzieci do udziału we Wrześniowych
Porankach w Multikinie! Już od 10:30 można wsiąść do pociągu... niebylejakiego i wyruszyć w
wyjątkową podróż z lokomotywą Tomkiem i jego przyjaciółmi.Wesoła gromada zadba o to, by każdy z
najmłodszych widzów był zadowolony z niezwykłej przejażdżki. Filmy o przygodach Tomka i jego
przyjaciół przyjadą punktualnie w każdy weekend o 10:30! Natomiast wszystkie dzieci powyżej
piątego roku życia Multikino zaprasza na godzinę 12:00. Podczas pokazów najmłodsi przeniosą się do
magicznego świata razem z Kopciuszkiem. Więcej informacji na stronie: www.multikino.pl

Już w przyszłym tygodniu (14 września) rusza 12. Festiwal Sacrum Profanum łączący ze sobą dwa
muzyczne światy: klasykę i alternatywę. Gwiazdami tegorocznej edycji będą: ojciec amerykańskiego
minimalizmu Philip Glass, eksperymentalna artystka Laurie Anderson, Lee Ranaldo – gitarzysta Sonic
Youth – oraz awangardowy muzyk elektroniczny Squarepusher. Swoje czterdziestolecie na scenie
świętować będzie Kronos Quartet. A w finale z okazji 25. rocznicy założenia wytwórni Warp wystąpią
m.in. Autechre i Battles.

Dla naszych czytelników przygotowaliśmy konkurs na podwójne wejściówki na festiwalowe
wydarzenia. Wystarczy, że odpowiecie na pytanie: Kto jest dyrektorem artystycznym Festiwalu
Sacrum Profanum? Odpowiedzi przysyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl z dopiskiem
UFABULUM jeżeli chcecie wygrać wejściówkę na QUAREPUSHER FEAT. SINFONIETTA CRACOVIA (14
września godz. 19:00 Teatr Łaźnia Nowa), z dopiskiem PHILIP GLASS: ETUDES jeżeli chcecie wygrać
wejściówkę na PHILIP GLASS FEAT. MAKI NAMEKAWA & PIOTR ORZECHOWSKI (15 września godz.
21:00 Teatr Łaźnia Nowa), z dopiskiem ALL-REICH jeżeli chcecie wygrać wejściówkę na ALARM WILL
SOUND (16 września godz. 19:00 Muzeum Inżynierii Miejskiej) lub z dopiskiem TERRY RILEY: SUN
RINGS jeżeli chcecie wygrać wejściówkę na KRONOS QUARTET (16 września godz. 22.00 Teatr Łaźnia
Nowa).

Może być lipowy, akacjowy, spadziowy, a także gryczany lub wielokwiatowy – jeśli uwielbiasz miód nie
może Cię zabraknąć na XXI Krakowskim Miodobraniu! Zapraszamy w dniach 5-7 września (piątek –
niedziela) na plac Wolnica. W programie imprezy znalazły m.in. promocja produktów pszczelich i
sprzętu pszczelarskiego, wystawa plastyczna „Pszczoła w oczach ucznia" (zorganizowana przez
Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 4), a także wykłady na temat właściwości
leczniczych produktów pszczelich i konkursy z nagrodami. Dodatkowe informacje są dostępne na
stronie: www.zrzeszeniepszczelarzykrakowskich.pl

W sobotę (6 września) polecamy spektakl w piwnicy Kabaretu Loch Camelot (ul. Św. Tomasza 17).
„CHODU i HOP czyli opowieści z Pseudolandii" to wieczór muzyczno – kabaretowy prezentowany
w formie „starego kina" - o wydarzeniach i losach bohaterów dowiadujemy się z wyświetlanych
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napisów. Spotykamy tu całą galerią absurdalnych postaci o przedziwnych osobowościach, które
opowiadają o sobie charakterystycznie wykonanymi piosenkami i monologami scenicznymi. Spektakl
w zabawny sposób komentuje nasze narodowe wady i zalety - cały utrzymany jest w lekkiej
konwencji, raczej dla widzów nieco doroślejszych...

Przedstawienie wyreżyserowała i opracowała muzycznie Ewa Kornecka, autorem napisów jest
krakowski twórca – Michał Chludziński. Filmową zapowiedź możecie zobaczyć TUTAJ. Proponujemy też
w konkursie dwa podwójne zaproszenia: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem: LOCH CAMELOT).

W najbliższą niedzielę (7 września), już po raz 20., krakowskimi ulicami przejdzie Marsz Jamników.
To najsympatyczniejszy, najbardziej rozszczekany i z pewnością najdłuższy marsz w historii Krakowa.
Punktualnie w samo południe, wraz z pierwszymi dźwiękami hejnału, pochód największych psich
indywidualistów wyruszy spod Barbakanu na Rynek Główny. Pochodowi towarzyszyć będzie Orkiestra
Wieniawa z Raciborowic. Marszowi Jamników towarzyszyć będą liczne atrakcje dla czworonogów (nie
tylko tych najdłuższych i długich) i ich właścicieli. Od godz. 10:00 do 14:30 na stoiskach wokół sceny
zasięgnąć będzie można fachowej porady ekspertów, m.in. weterynarza, dietetyka zwierzęcego,
behawiorysty, instruktora szkolenia psów, zoofizjoterapeuty, rehabilitanta zwierzęcego oraz
dowiedzieć się czegoś więcej o pracy petsitterów. Więcej informacji na stronie Radia Kraków
www.radiokrakow.pl

Od dnia 1 września Krakowski Ogród Zoologiczny przystąpi do programu "Krakowska Karta
Rodzinna 3+". W ramach programu członkowie rodzin, legitymujący się Krakowską Kartą Rodzinną 3+
mogą liczyć na 50% rabat przy zakupie biletów do ZOO. Oferta dotyczy biletów normalnych i
obowiązuje w każdy dzień tygodnia. Karty Programu Krakowska Karta Rodzinna 4+ wydane na
podstawie dotychczasowych przepisów uprawniają do korzystania ze wszystkich uprawnień
wynikających z realizacji Krakowskij Karty Rodzinnej 3+, do czasu upływu terminu ich ważności. Dla
naszych internautów mamy natomiast do rozdania podwójne zaproszenia do ZOO. Piszcie:
konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem: ZOO).

Najsłynniejsze samochody wyprodukowane przed 1983 rokiem pojawią się na starcie 3 Rajdu Polski
Historycznego, który już w czwartek (4 sierpnia) rozpocznie się w Krakowie. Początek imprezy
zaplanowano na Rynku Głównym o godzinie 18:00. W piątek i w sobotę kierowcy rywalizować będą na
trasach wiodących przez małopolskie miejscowości i ich okolice: Kraków, Łapanów, Białka Tatrzańska,
Zakopane, Maków Podhalański. Na metę, usytuowaną u stóp Wawelu na Placu Wielkiej Armii
Napoleona, wyjadą  w niedzielę (7 sierpnia). Na starcie tegorocznego rajdu zobaczymy samochody z
minionej epoki, między innymi: Skoda 100 L Rallye, Wartburg 353 MC czy Cortina Lotus. Rajd Polski
Historyczny (RPH) ma w swoim założeniu nawiązywać do tradycji Rajdu Polski, a formułą do dawnych
rajdów, w których najważniejsza jest jazda na regularność. Więcej informacji:
www.rajdpolskihistoryczny.pl
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